

Produktový list



Mrazené Pečivo sladké Mix mini 80x40g Vandemoortele

Kód produktu: **0550640233**
EAN kód: **8014240201952**
Množstvo v kartóne: **1 KT**

Základné informácie

Hlboko zmrazené jemné pečivo z kysnutého lístkového mini cesta štvorcového tvaru s marhuľovou náplňou (15,5%), citrónovým krémom (15,5%), lieskovo-orieškovým krémom (15,5%) a jablkovou náplňou (15,5%), pripravené na pečenie.

Zloženie

Výživové údaje na 100g

Energetická hodnota [Kcal]	379
Energetická hodnota [KJ]: - väčšie ak KCAL	1581
Tuky [Gram]	23
z toho nasýtené mastné kyseliny [Gram]	13
Sacharidy (Uhlíohydráty) [Gram]	36
z toho cukry [Gram]	14
Vláknina [Gram]	1.2
Bielkoviny (Proteíny) [Gram]	6
Sol' (NaCl) [Gram]	0.51

Zloženie výrobku: cesto: múka (**PŠENICA**), pitná voda, kokosový olej, palmový tuk, cukor, droždie, maslový olej (**MLIEKO**), **VAJCIA**, soľ, **PŠENIČNÝ** glutén, prírodná aróma, **MLIEČNA** bielkovina v prášku, emulgátor (E471, E472e), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), sušené odstredené **MLIEKO**, hrachová bielkovina, olej slnečnicový, dextróza, maltodextrín, antioxidant (kyselina askorbová), enzýmy (**PŠENICE**), prírodná vanilková

aróma. Citrónový krém: (pitná voda, cukor, glukózový sirup, modifikovaný škrob, palmový tuk, sušené odstredené **MLIEKO**, stabilizátor (E460i, E466), aróma, konzervant (E202), koncentrát z citrónové šťavy, farbivo (karotény)). Marhuľová náplň: (cukor, marhule, glukózovo-fruktózový sirup, zahusťovadlá (E401, E440), želírujúca látka (E450), regulátor kyslosti (kyselina citrónová, E333), konzervant (E202), koncentrát z mrkvy, koncentrát z papriky, aróma). Lieskovoorieškový krém: (cukor, palmový tuk, repkový olej, **LIESKOVÉ ORIEŠKY** (1,4%), kakaový prášok s nízkym obsahom tuku, modifikovaný škrob, sušené plnotučné **MLIEKO**, emulgátor (lecitíny (**SÓJOVÉ**)), prírodná aróma). Jablková náplň: (jablka (8,5%), glukózovo-fruktózový sirup, cukor, želírujúca látka (E450, pektín), modifikovaný škrob, regulátor kyslosti (kyselina citrónová, E333), konzervant (E202), aróma). Môže obsahovať: Mandle, Brazílske orechy, Kešu oriešky, Makadamové orechy, Pekanové orechy, Pistáciové oriešky, Vlašské orechy, Horčicu. Napriek všetkej starostlivosti pri výrobe našich výrobkov nemožno vylúčiť prítomnosť úlomkov jadier. Napriek všetkej starostlivosti pri výrobe našich výrobkov nemožno vylúčiť prítomnosť úlomkov orechových škrupín

Alergény (zoznam zložiek): Obilniny obsahujúce lepok výrobky z nich, pšenica, mlieko a výrobky z neho, vajcia a výrobky z nich, soja, orechy a lieskovce

Zoznam akejkoľvek zložky, technologickej pomocnej látky odvodennej z látky alebo výrobku, ktorá spôsobuje alergie: E472e - monoestery a diestery mono a diacylglycerolov mastných kyselín s kyselinou vínou E300 - kyselina askorbová E471 - mono- a diglyceridy mastných kyselín E330 - kyselina citrónová E440 - pektín E401 - alginát sodný E450 - difosforečnany E333 - citran vápenatý E202 - sorban draselný E322 - lecitíny (**SÓJOVÉ**) E460i - mikrokryštalická celulóza E466 - karboxymetylcelulóza E160a - karotén

Obsah balenia

Hmotnosť/Objem balenia: 80x40g.